ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO ARAGUAIA

CNPJ: 03.579.836/0001-80

OFÍCIO N.º 300/2024
Alto Araguaia, 30 de setembro de 2024.

Ao Senhor

José Fabiano Dias de Souza

Vereador

Câmara Municipal de Alto Araguaia - MT

Assunto: Indicação 052/2024 — Solicita a manutenção do Terminal Rodoviário de Alto Araguaia.

Senhor Vereador.

Em atendimento a indicação em epígrafe, agradecemos a V. Sa. e informamos que
o município de Alto Araguaia. por meio da Secretaria de Obras, vem realizando manutenções
periódicas no referido imóvel. mantendo o terminal em plena condição de uso.

Atenciosamente.

Transportes e Frotas

'“'ROTOCOLO
ne BS2/ 024

axe VÍ; 1O/ DO
vo MOS

mara Municina; ae alto Araguaia-MT